
UCHWAŁA NR 716.XLVII.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia tej części drogi  
z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) oraz art.10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej  część ulicy Wigoniowej stanowiącej 
działki o numerze 185/8 obr.424- Wielki Bór oraz  część działki 509 obr. 427 Gnaszyn Dolny poprzez 
wyłączenie ich z użytkowania.

§ 2. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na której część wyłączona zaznaczona jest kolorem żółtym.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

CZĘSTOCHOWY

ZDZISŁAW WOLSKI

Id: 2C818312-6F50-4438-9A29-9ECA67D56654. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 716.XLVII.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: 2C818312-6F50-4438-9A29-9ECA67D56654. Podpisany Strona 2




